SKALA 1: 20 000
        LEGENDA
  - drogi wojewódzkie
  - drogi powiatowe
  - drogi gminne
  - granica gminy
3605W
803
    MAPA DRÓG GMINNYCH GMINY SKÓRZEC
Droga wojewódzka
przebiegająca przez teren gminy Skórzec
DW 803 - Siedlce - gr. woj
Drogi powiatowe
przebiegające przez teren gminy Skórzec
DP 3605 W - Kotuń – Chlewiska – Nowaki – Skórzec – … – droga nr 3635W
DP 3606 W - Żelków-Kolonia – Chlewiska
DP 3635 W - Siedlce – Domanice – granica województwa (Wólka Zastawska)
DP 3645 W - Dąbrówka - Stany - Czerniejew - Ozorów
DP 3646 W - Dąbrówka - Stany - Kłódzie - Dobrzanów
DP 3647 W - Żeliszew Podkościelny - Wodynie
DP 3653 W - Olszyc Włościański - Żebrak
Drogi gminne
na terenie gminy Skórzec
N
S
W
nenw
sw se
EGmina Wodynie
Gmina Kotuń
Gmina Domanice
Gmina Wiśniew
Gmina Siedlce
Gmina Mrozy
Gmina Kotuń
3
6
0
5
W
3
6
0
5
W
3
6
0
5
W
3
6
0
5
W
3
6
0
5
W
3
6
0
5
W
3
6
0
6
W
3
6
0
6
W
3
6
3
5
W
3
6
3
5
W
3
6
4
5
W
3645W
3
6
4
5
W
3
6
4
5
W
3
6
4
6
W
3
6
4
6
W
3
6
4
6
W
3
6
4
7
W
3
6
4
7
W
3
6
4
7
W
3
6
4
7
W
3
6
5
3
W
3
6
5
3
W
G
9
2
1
G
9
2
2
G
0
0
1
G
9
0
1
G
9
0
1
G
9
0
2
G
9
0
2
G
9
0
2
G
9
0
2
G
9
0
2
G
9
0
2
G
9
0
3
G
9
0
3
G
9
0
4
G
9
0
4
G
9
0
4
G
9
0
4
G
9
0
5
G
9
0
6
G
9
0
6
G
9
0
6
G
9
0
7
G
9
0
7
G
9
0
7
G
9
0
8
G
9
0
8
G
9
0
8
G
9
0
8
G
9
0
9
G
9
0
9
G
9
1
0
G
9
1
0
G
9
1
1
G
9
1
1
G
9
1
2
G
9
1
2
G
9
1
2
G
9
1
3
G
9
1
3
G
9
1
4
G
9
1
4
G
9
1
4
G
9
1
5
G
9
1
5
G
9
1
6
G
9
1
6
G
9
1
7
.
1
G
9
1
7
.
1
G
9
1
7
.
1
G
9
1
7
.
2
G
9
1
9
G
9
2
0
8
0
3
8
0
3
8
0
3
8
0
3
8
0
3
8
0
3
G001
8
0
3
G
9
2
0
G
9
1
8
G
9
1
8
G
9
1
8
G901     - G360901     - 360901 W - Trzciniec - gr. gm. Wodynie - Ruda Wolińska
G902     - G360902     - 360902 W - Kol. Żelków - gr. gm. Siedlce - Teodorów - Gołąbek - gr. gm. Domanice
G903     - G360903     - 360903 W - Trzciniec - Kopcie - gr. gm. Domanice
G904     - G360904     - 360904 W - Grala - Drupia - gr. gm. Domanice
G905     - G360905     - 360905 W - Ozorów - Trzemuszka - gr. gm. Kotuń
G906     - G360906     - 360906 W - Nowaki - Dąbrówka Stany - Skórzec
G907     - G360907     - 360907 W - Skórzec - Wólka Kobyla
G908     - G360908     - 360908 W - Żebrak - Kłódzie
G909     - G360909     - 360909 W - Dąbrówka Stany - dr. gminna 360908W
G910     - G360910     - 360910 W - Czerniejew - Kłódzie
G911     - G360911     - 360911 W - Czerniejew - Nowaki
G912     - G360912     - 360912 W - Nowaki - Dąbrówka Niwka - Stara Dąbrówka
G913     - G360913     - 360913 W - Dąbrówka Nowa - Dąbrówka Wyłazy
G914     - G360914     - 360914 W - Dąbrówka Ług - Dąbrówka Niwka
G915     - G360915     - 360915 W - dr. wojewódzka nr 803 - Kol. Dąbrówka Wyłazy - Dąbrówka Wyłazy
G916     - G360916     - 360916 W - dr. wojewódzka nr 803 Żelków - Kol. Żelków
G917.1  - G360917.1  - 360917 W - dr. wojewódzka nr 803 - Żelków - dr. wojewódzka nr 803
G917.2  - G360917.2  - 360917 W - dr. wojewódzka nr 803 - Żelków - dr. wojewódzka nr 803
G918     - G360918     - 360918 W - dr. wojewódzka nr 803 - Teodorów - Wołyńce - gr. gm. Siedlce
G919     - G360919     - 360919 W - dr. wojewódzka nr 803 - dr. gminna 360907W (Skórzec - Wólka Kobyla)
G920     - G360920     - 360920 W - Kol. Skórzec - Kol. Dąbrówka Stany - dr. gminna 360909W
G921     - G360921     - 360921 W - dr. w m. Skórzec na odc. od dr. wojewódzkiej nr 803, od działki nr 373 do działek o nr 31/9 oraz 77/7
G922     - G360922     - 360922 W - dr. w m. Dąbrówka Ług przebiegająca przez dz. nr ew. 1595 od dr. wojewódzkiej nr 803 do dr. wewnętrznej zlokalizowanej na dz. nr ew. 1700 i 627
G001     - G000001     -                  - ul. Akacjowa w miejscowości Gołąbek